[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУМА КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
Тридцатое  заседание
Р Е Ш Е Н И Е  № 261

15 апреля 2010 года

  О внесении изменений в Приложение № 2 Решения Думы Каменского городского округа от 22.01.2009г. № 113 «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления

 Каменского городского округа»

(в ред. от 19.02.2009г. № 128, от 22.10.2009г. № 195)

Рассмотрев представленный председателем Думы городского округа В.Н. Соломеиным  проект Решения Думы «О внесении изменений в Приложение № 2 Решения Думы Каменского городского округа от 22.01.2009г. № 113 «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления  Каменского городского округа», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 02 апреля 2009 года № 359 – ПП «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в муниципальных образованиях, расположенных на территории  Свердловской области»,  Уставом муниципального образования «Каменский городской округ», Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Приложение № 2 Решения Думы Каменского городского округа от 22.01.2009г. № 113 «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления  Каменского городского округа» (в ред. от 19.02.2009г. № 128, от 22.10.2009г. № 195) изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 марта 2010 года.

3. Контроль исполнения возложить на постоянный Комитет по экономической политике, бюджету и налогам (Г.Т.Лисицина).

Глава Каменского городского округа                                          В.Л.Щелконогов

 Приложение № 2
к Решению Думы

Каменского городского округа

от  15.04.2010г.  № 261
Размеры должностных окладов муниципальных служащих,

замещающих должности муниципальной службы, учреждаемые

для обеспечения исполнения полномочий

Думы  Каменского городского округа

_________________________________________________________________________________________

№
Наименование должности

Размер должностного

п/п

оклада (в рублях)

_________________________________________________________________________________________

1.
 Главный специалист

 7376

________________________________________________________________